
 

 

 

 

FACULDADE PIO DÉCIMO 

CRONOGRAMA DE REPOSIÇÃO DE AULA 

 

 

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA 

ANO/SEMSTRE: 2020/1 – REPOSIÇÃO AULA PROFESSOR PABLO 

LOCAL: LABORATÓRIO DE ANATOMIA 

 

 

DISCIPLINAS CÓDIGO PERÍODO PROFESSOR DATA DAS AULAS HORÁRIO DAS AULAS 

Anatomia dos Animais Domésticos I  

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia Topográfica 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B  

MV200199 V A/B 

MV200175 V A/B 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

4° 

1° 

Antonio 

Antonio 

Aline 

Heder 

Heder 

Heder 

Heder 

Sarmento 

Heder 

10/11/2020 

10/11/2020 

12/11/2020 

13/11/2020 

13/11/2020 

14/11/2020 

14/11/2020 

14/11/2020 

14/11/2020 

07:00 - 12:25 

14:50 – 17:30 

14:50 - 18:25 

07:00 - 08:45 

09:45 - 11:30 

14:50 - 18:25 

07:00 - 12:25 

07:00 - 12:25 

13:00 - 14:45 



 

 

 

 

Anatomia Topográfica 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia Topográfica 

Anatomia Topográfica 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

MV200199 VA/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200199 V A/B 

MV200199 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200175 V A/B 

4° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

4º  

4° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

1° 

Sarmento 

Heder 

Aline 

Viviane 

Viviane 

Sarmento 

Aline 

Mary’Anne 

Heder 

Aline 

Viviane 

Viviane 

Aline 

Heder 

Mary’Anne 

Mary’Anne 

Aline 

Mary’Anne 

16/11/2020 

17/11/2020 

19/11/2020 

20/11/2020 

20/11/2020 

21/11/2020 

21/11/2020 

21/11/2020 

24/11/2020 

26/11/2020 

27/11/2020 

27/11/2020 

28/11/2020 

01/12/2020 

02/12/2020 

02/12/2020 

03/12/2020 

04/12/2020 

07:00 - 10:35 

14:50 - 18:25 

14:50 - 18:25 

07:00 - 12:25 

13:00 – 18:25 

07:00 - 12:25 

07:00 - 12:25 

13:00 – 17:30 

14:50 - 18:25 

14:50 - 18:25 

07:00 - 12:25 

13:00 – 18:25 

07:00 - 12:25 

14:50 - 18:25 

07:00 - 11:30 

13:00 - 17:30 

07:00 - 12:25 

07:00 - 11:30 



 

 

 

 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia dos Animais Domésticos I 

Anatomia Topográfica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MV200175 M A/B 

MV200175 V A/B 

MV200199 VA/B 

1° 

1° 

4° 
 

Mary’Anne 

Sarmento 

Sarmento 
 

04/12/2020 

05/12/2020 

05/12/2020 
 

13:00 - 17:30 

07:00 - 12:25 

13:00 – 18:25 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


